
Mitarbeiter*in Bezirk Telefon Raum E-Mail-Adresse

Frau Yacob Singarayar Teamleitung 3529 2.369 a.yacobsingarayar@kreis-pinneberg.de

Frau Nocent GZ./ Abrechnung 3629 2.382 s.nocent@kreis-pinneberg.de

Frau Kettler-Busse GZ./Abrechnung 3670 2.382 t.kettler-busse@kreis-pinneberg.de

Frau Kunze Elmshorn 3497 2.363 c.kunze@kreis-pinneberg.de Fallmanagement

Frau Beß Elmshorn (25335) 3601 2.363 j.bess@kreis-pinneberg.de Teilhabeplanung

Frau Boley Elmshorn 3501 2.363 a.boley@kreis-pinneberg.de Fallmanagement

Frau Boje Elmshorn (25336 J-Z) 3502 2.360 c.boje@kreis-pinneberg.de Fallmanagement

Frau Bezerra-Krawietz Elmshorn (25337) 3571 2.363 f.bezerra-krawietz@kreis-pinneberg.de Teilhabeplanung 

Frau Nagel Elmshorn (25336 A-I) 3970 2.360 m.nagel@kreis-pinneberg.de Fallmanagement /Teilhabeplanung 

Frau Paschen Elmshorn (25336 J-Z) 3851 2.367 k.paschen@kreis-pinneberg.de Teilhabeplanung

Frau Schoer Barmstedt, Bevern, Bilsen, Bokel, Bokholt- Hanredder, 

Brande-Hörnerkirchen, Bullenkuhlen, Ellerhoop, Gr.Offenseth-

Aspern, Heede, Hemdingen, Kl.Of.-Sparrieshoop, Klein 

Nordende, Kölln-Reisiek, Langeln, Lutzhorn, Osterhorn, Raa-

Besenbek, Seester, Seestermühe, Seeth-Ekholt, Westerhorn

3878 2.365

f.schoer@kreis-pinneberg.de Fallmanagement

Frau Hoffmann Barmstedt, Bevern, Bilsen, Bokel, Bokholt- Hanredder, 

Brande-Hörnerkirchen, Bullenkuhlen, Ellerhoop, Gr.Offenseth-

Aspern, Heede, Hemdingen, Kl.Of.-Sparrieshoop, Klein 

Nordende, Kölln-Reisiek, Langeln, Lutzhorn, Osterhorn, Raa-

Besenbek, Seester, Seestermühe, Seeth-Ekholt, Westerhorn

3861 2.365

h.hoffmann@kreis-pinneberg.de Teilhabeplanung

Frau Boje Pinneberg (Buchstabe A-H) 3502 2.360 c.boje@kreis-pinneberg.de Fallmanagement

Frau Klöppner Pinneberg (Buchstabe A-H) 3867 2.360 c.kloeppner@kreis-pinneberg.de Teilhabeplanung

Frau Lüders Pinneberg (Buchstabe I-Z) 3530 2.364 s.lueders@kreis-pinneberg.de Fallmanagement

Fachdienst Jugend/Soziale Dienste - Team Eingliederungshilfe für Minderjährige

Zuständigkeiten

04121/4502-Durchwahl (s.unten)  Fax-Nr: 04121/4502 9 + Durchwahl Ansprechpartner

Sozialraum Elmshorn / Barmstedt                                                                                                                                                                                           

Sozialraum Pinneberg / Quickborn

EingliederungshilfeMinderjaehrige@kreis-pinneberg.de



Frau Alfes Pinneberg (Buchstabe I-Z) 3971 2.364 n.alfes@kreis-pinneberg.de Teilhabeplanung

Frau Nagel Appen, Borstel-Hohenraden, Kummerfeld, Prisdorf 3970 2.360 m.nagel@kreis-pinneberg.de Fallmanagement /Teilhabeplanung

Frau Tyedmers Quickborn, Helgoland 3584 2.362 s.tyedmers@kreis-pinneberg.de Fallmanagement /Teilhabeplanung

Frau Wernicke Ellerbek, Rellingen, Hasloh, Bönningstedt 3496 2.362 i.wernicke@kreis-pinneberg.de Fallmanagement /Teilhabeplanung

Frau Termühlen Halstenbek, Tangstedt 3671 2.362 c.termuehlen@kreis-pinneberg.de Fallmanagement /Teilhabeplanung

N. N. Heidgraben, Neuendeich, Uetersen, Tornesch, Groß 

Nordende, Heist, Moorrege 3949 2.368
Fallmanagement

Frau Bohrmann Tornesch, Moorrege 3859 2.368 k.bohrmann@kreis-pinneberg.de Teilhabeplanung

Frau Rüdiger Heidgraben, Neuendeich, Uetersen, Groß Nordende, Heist 3974 2.368 n.ruediger@kreis-pinneberg.de Teilhabeplanung

Frau Jafri Schenefeld, Haseldorf, Hetlingen, Holm, Haselau, Wedel 3972 2.367 z.jafri@kreis-pinneberg.de Fallmanagement

Frau Rehberg Schenefeld, Haseldorf, Hetlingen, Holm, Haselau 3524 2.367 h.rehberg@kreis-pinneberg.de Teilhabeplanung

Frau Paschen Wedel 3851 2.367 k.paschen@kreis-pinneberg.de Teilhabeplanung

Sozialraum Tornesch / Uetersen                                                                                                                                                                                                                              

Sozialraum Schenefeld / Wedel                                                                                                                                                                                                                    


